
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

м. Пологи 

17.11.2020           № 324 

 

Про припинення Головному територіальному управлінню юстиції у 

Запорізькій області права постійного користування земельною ділянкою 

для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 

місцевого самоврядування і надання її в постійне користування Південно-

Східному міжрегіональному управлінню Міністерства юстиція (м. Дніпро) 

 

Керуючись статтею 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 17, 92, 120, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 

України, розглянувши клопотання в.о. заступника начальника 

міжрегіонального управління у Запорізькій області Тетяни Визвілко від 

09.11.2020 № 127-01-67/2507 про надання земельної ділянки в постійне 

користування, у зв’язку з ліквідацією Головного територіального управління 

юстиції у Запорізькій області, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 9 жовтня 2019 року № 870 «Деякі питання територіальних органів 

Міністерства юстиції» та наказу Міністерства юстиції України від 16.10.2019 

№ 3173/5 «Про утворення міжрегіональних територіальних органів 

Міністерства юстиції України»,  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Припинити Головному територіальному управлінню юстиції у 

Запорізькій області (ідентифікаційний код юридичної особи 02891463) право 

постійного користування земельною ділянкою державної власності площею 

0,1632 га з кадастровим номером 2324210100:01:016:0004, цільове призначення: 

для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 

місцевого самоврядування, розташованою в межах населеного пункту за 

адресою: провулок Некрасова, будинок 2 / вулиця І. Чеберка, будинок 76, місто 

Пологи, Пологівський район, Запорізька область. 

  

2. Надати Південно-Східному міжрегіональному управлінню Міністерства 

юстиція (м. Дніпро) (ідентифікаційний код юридичної особи 43314918) у 

постійне користування земельну ділянку державної власності площею 0,1632 га 



2 

з кадастровим номером 2324210100:01:016:0004, цільове призначення: (03.01) 

для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 

місцевого самоврядування, розташовану в межах населеного пункту за 

адресою: провулок Некрасова, будинок 2 / вулиця І. Чеберка, будинок 76, місто 

Пологи, Пологівський район, Запорізька область. 

 

3. Встановити, що право постійного користування земельною ділянкою, 

визначеною пунктом 2 цього розпорядження, у Південно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиція (м. Дніпро) виникає з дати 

державної реєстрації цього права у порядку, встановленому Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 


